
 
 

UCHWAŁA NR XII/101/25 
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 23 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 r. 

Na podstawie art. 12, pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze 
zm.),  Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych stanowiących załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie  – 282 155 936,14 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  – 284 758 048,49 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie – 9 809 411,15 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie  – 7 207 298,80 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2025 r. Rady Powiatu limanowskiego Nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 2024r. 
dotychczasowe brzmienie §3 zastępuje się nowym:  

 

„§3. Różnicę między planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami budżetu powiatu w 2025 r. 
stanowi planowany deficyt w kwocie 2 602 112,35 zł. Jako źródło pokrycia deficytu planuje się 
niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków - w kwocie 2 602 112,35 zł ” 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 6051



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Pietrzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6051



 

 

 

 
 

 

   
 

Budżet na rok 2025 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

710 Działalność usługowa  20 000,00 0,00 
  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  20 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  141 321,83 8 446,00  
  

 80115 Technika 72 189,07 7 386,00 
 

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

110,00 286,00 
 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 042,80 0,00 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 225,00 100,00 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

23 630,71 0,00 

 

0830 Wpływy z usług 3 631,35 3 000,00 
 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 9 664,85 0,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 200,06 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 684,30 4 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  72 189,07 7 386,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 8 714,00 1 060,00  
 

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 160,00 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 210,00 0,00 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 304,00 0,00 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 500,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  8 714,00 1 060,00  
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

60 418,76 0,00  

 

 0830 Wpływy z usług 60 418,76 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/101/25

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6051



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  60 418,76 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  190 780,00 24 000,00  
  

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 300,00 0,00 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  300,00 0,00  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 40 480,00 24 000,00  
 

 0830 Wpływy z usług 40 480,00 24 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  40 480,00 24 000,00  
  

 

 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 150 000,00 0,00  
 

 0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  150 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

352 101,83 
 

32 446,00 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

71012 0970 
+ 20 000,00 

Zwiększenie planowanych dochodów w związku z udziałem właścicieli 

działek w wykonaniu operatu gleboznawczej klasyfikacji gruntu, 

80115 

80120 

80140 

85407 

85410 

85417 

0610 

0640 

0690 

0750 

0830 

0840 

0920 

0970 

+ 299 655,83 

Zwiększenie planowanych dochodów w jednostkach oświatowych zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem – na wniosek kierowników jednostek. Zmiany 

w związku z naborem na rok szkolny 2025/2025 od 1.09.2025 r. 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

+ 319 655,83 

 

+ 319 655,83 

0,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6051



 

 

 

 
 

 

   
 

Budżet na rok 2025 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

710 Działalność usługowa  20 000,00 0,00 
  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

20 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 20 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 20 000,00 0,00  
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  299 655,83 0,00 
  

 80195 Pozostała działalność 299 655,83 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

299 655,83 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 299 655,83 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 299 655,83 0,00 
  

 

 

 zadania własne 299 655,83 0,00  
  

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

319 655,83 
 

0,00 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. Kwota zmian ogółem Opis zmian 

71012 +20 000,00 Zwiększenie planowanych wydatków na wykonanie operatu gleboznawczej klasyfikacji gruntu, 

80195 + 299 655,83 

Zwiększenie planowanych wydatków w jednostkach oświatowych zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem do końca 2025 r. – na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych. Zmiany w związku 

z naborem na rok szkolny 2025/2026 od 1.09.2025 r. 

 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

+ 319 655,83 

 

+ 319 655,83 

0,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/101/25

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6051


	UCHWAŁA NR XII/101/25 RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-28T11:36:42+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




